
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

П Р И К А З 

 

18.04.2022 г. с.Русское №15  

 

«О проведении промежуточной аттестации 

 по предметам за 2021-2022 учебный год» 

 

На основании Положения МКОУ «Школа-интернат « О текущем контроле, 

промежуточной аттестации переводе обучающихся», с целью выявления уровня и 

качества знаний обучающихся по предметам за 2021-2022 учебный год 

приказываю: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся МКОУ 

«Школа-интернат» за 2021-2022 учебный год (Приложение №1) 

2.Учителям начальных классов, учителям-предметникам: 

2.1.Провести промежуточную аттестации в соответствие с графиком, используя 

контрольные работы, тестирование, защиту проектов, зачеты. 

2.2. Записи в классные журналы о проведении промежуточной аттестациипо классам и по 

предметам производить в строгом соответствии с графиком. 

2.3. Работы обучающихся и анализ сдавать в учебную часть в течение 3 дней после 

 выполнения работ для промежуточной аттестации  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Ершову Л.А. 

 

 

 

Директор МКОУ «Школа-интернат»:                                            А.С. Егиазаров. 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

 к приказу директора 

 МКОУ «Школа-интернат» Егиазарова А.С. 

 от19.04.2022 №15 

График проведения промежуточной аттестации за 2021-2022 учебный год 

 

Дата предмет класс Учитель 

19 апреля Русский язык 1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э.,  Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а,4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

  7а,7б Гупалова Н.М. 

  5а,5б Киселева Н.А. 

20 апреля Русский язык 6а,6б Киселева Н.А., Гупалова Н.М. 

  10 Гупалова Н.М. 

 Физика 7а,7б Кудаева Т.В. 

 математика 8 Харадурова А.Г. 

 География 5а Ершова Л.Ал 

 Музыка 6а,6б Донцова Т.В 

 ИЗО 8 Донцова Ольга В. 

21 апреля География 6аб Ершова Л.Ал. 

  5б Ершова Л.Ал 

 химия 8 Якимчук В.В. 

 математика 10 Харадурова А.Г. 

  5а,5б Харадурова А.Г.,Шекемова Б.Ю. 

  7а,7б Кудаева Т.В. 

22апреля математика 6а,6б Харадурова А.Г. 

  1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э., Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а.4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

 Физика 8 Кудаева Т.В. 

 технология 7а,7б Донцов М.В.,Донцова Ольга В 

23 апреля ИЗО 6б, 7а,5б Донцова Ольга В. 

25 апреля История 6а,6б,7б Коломиец М.В. 

 технология 8 Донцова Т.В, Донцов М.В. 

 информатика 5а,5б Донцова Т.В. 

  7а Кудаева Т.В. 

 Физ-ра 10 Трегуб А.А. 

 Ин-яз 2а2б Донцова О.В.Краснорудская а.В. 

26 апреля Ин.яз 5а,5б Донцова О.В, Ершова Л.А, 

Краснорудская А.В. 

  8 Донцова О.В, Краснорудская А.В. 

 информатика 6а,6б Донцова Т.В. 

 География 7б Ершова Л.Ал 

27апреля ИЗО 6а Донцова Ольга В. 

 ОДНК 5а,5б Еошова Л.Ал 

 Ин.яз 7а,7б Донцова О.В, Ершова Л.А 



 Обществознание 8 Коломиец М.В. 

 География 10 Ершова Л.Ал. 

28 апреля Литературное чтение 1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э., Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а,4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

 География  7а Ершова Л.Ал. 

  8 Ершова Л.Ал. 

 Музыка 7а7б Донцова Т.В. 

 Физ-ра 6а,6б Трегуб А.А. 

 Русский язык 8 Киселева Н.Ю 

  10 Гупалова Н.М. 

 литература 7б Гупалова Н.М. 

29апреля технология 5а Донцов М.В., Донцова Ольга В. 

  7а,7б Донцов М.В., Донцова Ольга В. 

 Биология  8 Якимчук В.В. 

  10 Якимчук В.В. 

 Ин-яз 4а,4б Донцова О.В., Краснорудская А.В. 

30 апреля История 7а Коломиец М.В. 

 Астрономия 10 Кудаева Т.В. 

 Литература 8 Киселева Н.А. 

4мая ОБЖ 5б Донцов М.В. 

 История  8 Коломиец М.В. 

5 мая Музыка 5а,5б, Донцова Т.В. 

 Физ-ра 8 Трегуб А.А. 

 История 10 Коломиец М.В. 

 Обществознание 7а,7б Коломиец М.В. 

 Ин-яз 3а,3б Донцова О.В.,Краснорудская А.В. 

6 мая История 5а,5б Ершова Л.Ал 

 Ин.яз 6а,6б Донцова О.В., Краснорудская А.В. 

 Окружающий мир 1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э., Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а,4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

 ИЗО 7б Донцова Ольга В. 

11мая ИЗО 1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

10 мая Информатика 8 Донцова Т.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э., Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а,4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

 Физ-ра  5а,5б Трегуб А.А. 

 физика 10 Кудаева Т.В. 

 История 8 Коломиец М.В. 

 Литература 5а5б Кузнецова Н.Ю. 

 Информатика 7б Донцова Т.В. 

13 мая ИЗО 1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э., Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а,4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

14 мая Информатика 10 Донцова Т.В. 



 Химия 10 Якимчук В.В. 

15 мая технология 5б Донцова М.В., Донцова Ольга В. 

16мая Обществознание 6б Коломиец М.В. 

  10 Коломиец М.В. 

 биология 6аб Якимчук В.В. 

17мая Технология 1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э., Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а,4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

  6а 6б Донцов М.В., Донцова Ольга В. 

 Биология 7а,б Якимчук В.В. 

 Ин-яз 10 Донцова О.В., Ершова Л.А. 

 Музыка 8 Донцова Т.В. 

    

18 мая литература 7а Гупалова Н.М. 

19мая Обществознание 6а Коломиец М.В. 

 биология 5а Якимчук В.В. 

 химия 8 Якимчук В.В. 

 литература 10 Гупалова Н.М. 

20мая Физическая культура 1а,1б Медведовская Г.В, Семенова О.В. 

  2а,2б Тягненко Д.Э., Агузова Т.С. 

  3а,3б Северинова И.В., Мамаева Ю.О. 

  4а,4б Филимонова Ф.Х., Шекемова Б.Ю. 

 биология 5б Якимчук В.В. 

  10 Якимчук В.В. 

 литература 6а,6б Киселёва Н.А.,Гупалова Н. М. 

24 мая Физ-ра 7а,7б Трегуб А,А. 

    

    

    

 

 


